

Администрация Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 198-п р.п. Муромцево

Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Муромцевского городского поселения, исполнение должностных обязанностей которых связано с коррупционными рисками», согласно приложению к настоящему постановлению.
- Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Муромцевского городского поселения «Муниципальный вестник Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области» и размещению на официальном сайте Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области информационно-В телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Муромцевского городского поселения

Ф.А. Горбанин

Приложение к постановлению Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 13.11.2023 № 198-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы Администрации Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области:

- 1.1. Заместитель Главы Муромцевского городского поселения;
- 1.2. Начальник отдела учета и отчетности Администрации Муромцевского городского поселения;
- 1.3. Главный специалист по работе с населением;
- 1.4. Главный специалист по административной практике, административным правонарушениям, земельным и имущественным отношениям Администрации Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.